
UCHWAŁA Nr XLII/   /22 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 31 października 2022 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) – 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

                W uchwale Nr XXXIII/164/21 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
    kwotę 16.621.041,60 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 8.568,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 3.225.031,34 zł do kwoty  

    19.837.504,94 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 14.263.041,60 zł zmniejsza się o kwotę      

    8.568,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 3.225.031,34 do kwoty 17.479.504,94 zł,  

    dochody  majątkowe wynoszą 2.358,000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do  

    uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej   

    uchwały, w tym:  

  1. w § 1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

       i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3.251.518,56 zł zwiększa się  

       o kwotę 1.432,77 zł do kwoty 3.252.951,33 zł; 

 

   

2). w § 2:      
     kwotę 20.691.652,20 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 181.926,24 zł oraz zwiększa się o kwotę 748.389,58 zł do kwoty      

     21.258.115,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.489.341,21 zł zmniejsza się o kwotę         

     152.498,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 723.389,58 zł do kwoty 15.060.232,79 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 6.202.310,99 zł zmniejsza się o kwotę 29.428,24 zł oraz  

     zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 6.197.882,75 zł w związku z czym  

     załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

     do niniejszej uchwały, w tym: 

     1. w § 2 w pkt 1  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

        zleconych gminie ustawami w kwocie 3.251.518,56 zł zwiększa się o kwotę 1.432,77 zł  

        do kwoty 3.252.951,33 zł,  

     2. w § 2 w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  

         jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.213.802,93 zł zmniejsza się o kwotę  

         4.428,24 zł do kwoty 2.209.374,69 zł; 

     3. w § 2 w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

         i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 44.100,00 zł zmniejsza się  

         o kwotę 400,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 44.100,00 zł;  



    4. w § 2 w pkt 4 wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

         narkomanii w kwocie 6.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 200,00 zł oraz zwiększa się  

         o kwotę 200,00 zł do kwoty 6.000,00 zł. 

     

3).§ 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1.420.610,60zł. 

        2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

             1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

                 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

                 związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

                 w odrębnych ustawach w kwocie  1.420.610,60 zł.             

 

4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  

                1.912.210,60 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

                491.600,00 zł."  

          3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku" otrzymuje  

                brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

5).  w § 6:  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku" otrzymuje  brzmienie  

                zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6). w § 7 : 

         1. w pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022  

          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

        

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


